

پولیتیک

آمریکا در انتظار تعیین سرنوشت انتخابات

آخرین نظرسنجی از رای دهندگان آمریکایی نشان می‌دهد که با وجود رقابت تنگاتنگ نامزدهای دو حزب، رای دهندگان مردد سرنوشت انتخابات را رقم خواهند زد. به گزارش رویترز، نظرسنجی جدید رویترز/ایپسوس نشان داد که کامالا هریس نامزد حزب دموکرات آمریکا در انتخابات ریاست جمهوری این کشور با ۴۶ درصد در مقابل ۴۳ درصد ترامپ نسبت به حزب جمهوری خواه برتری دارد ولی همچنان رای دهندگان مردمی می‌گویند که کشور در مسیر اشتباهی قرار دارد.

دو هفته مانده به انتخابات ریاست جمهوری آمریکا هنوز برتری هریس نسبت به ترامپ محسوس ارزیابی شده است و گفته می‌شود رای دهندگان مردد تعیین‌کننده نتایج انتخابات خواهند بود.

نظرسنجی اخیر نشان داده است که رای دهندگان دیدگاه بدی نسبت به وضعیت اقتصاد و مهاجرت دارند و عموماً از رویکرد ترامپ در این موضوعات حمایت می‌کنند.

حدود ۷۰ درصد از شرکت‌کنندگان نظرسنجی اخیر موسسه ایپسوس اعلام کردند که هزینه‌های زندگی بالا رفته است و کشور در مسیر اشتباهی حرکت می‌کند. افراد شرکت‌کننده در این نظرسنجی، مسائلی چون اقتصاد، مهاجرت و دموکراسی را مهم‌ترین مشکلات کشور ارزیابی کردند که ظاهراً ترامپ شعارهای بهتری در این موضوعات ارائه کرده است.

از شرکت‌کنندگان این نظرسنجی پرسیده شد که رئیس جمهور آینده آمریکا در یکصد روز اول ریاست جمهوری خود بیشتر روی چه چیزی باید تمرکز کند که موضوع مهاجرت اولین گزینه بود.

ناوبری درآمد شهروندان آمریکایی و خدمات بهداشتی و مالیاتی در رتبه‌های بعدی قرار داشت.

ترامپ در این سوال که کدام نامزد برای پرداختن به افراط‌گرایی سیاسی و تهدیدات علیه دموکراسی بهتر است، عملکرد ضعیفی داشت.

کارشناس سیاسی می‌گویند پیشتازی هریس بر ترامپ ممکن است برای پیروزی در انتخابات کافی نباشد.

همچنین نتایج نظرسنجی اخیر کالج امروسن از یک هزار رای‌دهنده احتمالی نشان می‌دهد که هریس تنها یک درصد از ترامپ پیشتاز است به این معنی که ۴۹ درصد از هریس و ۴۸ درصد از ترامپ حمایت می‌کنند. این نظرسنجی دارای خطای سه درصدی است.

رقابت در حال حاضر تقریباً به بن بست رسیده است و هر دو نامزد دارای آرای ملی مشابهی هستند در ایالت‌های اصلی انتخاباتی. رقابت نزدیکی با هم دارند.

هریس که در اواخر ماه گذشته ۲درصد از ترامپ جلوتر بود، اکنون به سختی از نامزد جمهوری خواهان پیشی گرفته است. این کاهش فاصله می‌تواند نشانه نگران‌کننده‌های برای هریس باشد. اسپنسر کیمبال مدیر اجرایی نظرسنجی کالج امروسن به نشریه نیوزویک گفت در حالی که اختلاف بین نامزدها از اوایل سپتامبر ثابت مانده و هریس کمی برتری خود را حفظ کرده اما وضعیت او در حال حاضر کمتر از برتری چهار درصدی بایدن در نظرسنجی‌های ملی امروسن در سال ۲۰۲۰ است.

مقاومت

خط و نشان رهبر نجبا برای اسرائیل



شیخ «اکرم الکعبی»، دبیرکل جنبش نجباء عراق، عصر دوشنبه در همایش بزرگداشت شهید «سیدحسن نصرالله» حاضر شد.

این فرمانده مقاومت اسلامی عراق با وجود تهدیدهای معتبر جانی و قرار داشتن در لیست ترور آمریکا و اسرائیل، جهت ادای احترام به شهیدهای راه آزادی‌سازی قدس به‌ویژه دبیرکل محبوب حزب‌الله لبنان، به ایراد سخنرانی پرداخت. آخرین تصاویری که از اکرم الکعبی منتشر شده بود، وی را در حال آماده‌سازی پهپادهای نقطه‌زن برای شلیک به اهداف صهیونیستی نشان می‌داد.

هسته‌های

تحریم آمریکا علیه ۹ پاکستانی

وزارت بازرگانی، صنعت و امنیت آمریکا ۹ نهاد پاکستانی را به پهانه نقض قوانین کنترل صادرات و توسعه برنامه‌های تسلیحاتی و پهپادی به فهرست به اصطلاح سیاه خود اضافه و علیه آنان اعمال ممنوعیت کرد.

وب سایت روزنامه انگلیسی زبان داون پاکستان امروز به نقل از وزارت بازرگانی ایالات متحده عنوان کرد که ۲۶ شرکت خارجی که عمداً در پاکستان، چین و امارات متحده عربی مستقر هستند به فهرست سیاه آمریکا اضافه شدند.
در این گزارش آمده است: این نهادها تعهدات کنترل صادرات را نقض کرده و در آنچه طرف آمریکایی اعلام کرده، این اقدام واشنگتن بیانگر رویکرد دوگانه آن در قبال رژیم‌های جهانی عدم اشاعه است و پاکستان آن را مغرضانه با انگیزه‌های سیاسی تلقی می‌کند.
پاکستان همواره تأکید کرده است که فعالیت‌های این کشور در زمینه تولید تسلیحات نظامی شامل انواع موشک‌ها و سلاح‌های هسته‌ای، کاملاً مشخص بوده و این کشور مرتکب خطایی در این مسیر نشده است.

نیویورک پست به کاخ سفید حمله کرد

اختلافات جدی بایدن و نتانیاهو



تحریریه روزنامه راستگرای نیویورک پست در **مقاله‌ای** **بیرامون رسوایی افشای جاسوسی آمریکا از فعالیت‌های نظامی رژیم صهیونیستی، انگشت اتهام را به سوی کارگزاران دولت بایدن نشانه گرفت و واشنگتن را مسبب درز این اطلاعات فوق سری دانست.**

در مطلب این روزنامه هوادار دونالد ترامپ

آمده است: افشای اطلاعات نظامی اسرائیل خواه به دلیل قصور بوده باشد یا جاسوسی کشورهای متخاصم یا افشای عمدی، ضربه ای به متحد آمریکا بود که از یک سو در یک جنگ چند جبهه ای گرفتار شده و از سوی دیگر رئیس جمهوری آمریکا به همراه معاون و سایر اعضای دولتش مدام در مورد اقدام‌های نظامی تل آویو ابراز نگرانی می‌کنند. به نوشته این رسانه محافظه کار، کشورها همیشه از دوستان خود جاسوسی می‌کنند، اما خرابکاری در برنامه‌های آنها یک موضوع دیگر است.

نیویورک پست با ابراز خشنودی نسبت به عدم افشای اهداف احتمالی و ابهات واکنش

قبول مسئولیت حزب الله در حمله به اقامتگاه بی بی



مقاومت اسلامی لبنان رسماً

مسئولیت حمله پهپادی به اقامتگاه

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی را بر عهده گرفت و ضمن تأکید بر شراکت آمریکا با سلاح‌های ممنوعه در جنایات صهیونیست‌ها گفت:

هیچ مذاکراهی زیر آتش وجود

به گزارش المیادین، «محمد عقیف» مسئول روابط عمومی حزب‌الله لبنان در کنفرانس مطبوعاتی اعلام کرد: حمله به منزل «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم اشغالگر در «بیساریه» توسط مقاومت لبنان صورت گرفت. مسئول روابط عمومی حزب‌الله همچنین در پیامی هشدار آمیز به صهیونیست‌ها گفت: پاسخ آهن، آهن است و پاسخ آتش و پاسخ خون نیز خون است. عقیف خاطرنشان کرد که آمریکا شریک اصلی جنگ و جنایت‌های رژیم صهیونیستی با تسلیحات خوشه‌ای و مهمات فوسفر است. وی در ادامه افزود: رژیم صهیونیستی موسسه «قرض الحسن» را بمباران کرد و این اقدام هیچ توجیهی ندارد چرا که آن یک موسسه غیرنظامی است و مسئولیتی در قبال حقوق و تأمین مالی حزب‌الله ندارد. محمد عقیف همچنین تصریح کرد: هیچ مذاکراهی زیر آتش وجود ندارد. رسانه‌های صهیونیستی روز شنبه از هدف قرار گرفتن حملات اقامت نتانیاهو توسط پهپاد حزب الله خبر داده و گفتند که آمبولانس‌های زیادی همراه با نیروهای پلیس در مجاورت خانه نخست وزیر رژیم صهیونیستی مستقر شدند.

پیام‌های ضدنقضیض امانوئل مکرون رئیس‌جمهوری درباره رژیم اسرائیل و غزه رویکرد وی را در قبال مسائل خاورمیانه تضعیف کرده‌است.

به نوشته پولیتیکو در حالی که مکرون خود را برای میزبانی همایشی مربوط به بحران لبنان آماده می‌کند رویکرد متناقض وی در قبال درگیری فلسطینی‌ها و اسرائیلی‌ها ابهاماتی را درباره موثر بودن او به عنوان یک میانجی منطقه‌ای بر آنکشیخته است.

یک دیپلمات سابق فرانسوی در این زمینه گفت: برخی از مقاماتی که رئیس جمهوری را احاطه کرده اند بسیار طرفدار اسرائیل هستند و برخی دیگر از فلسطینی‌ها حمایت می‌کنند. اغلب به نظر می‌رسد آخرین چیزی که رئیس جمهوری می‌گوید همانی است که به او گفته شده است.

به نوشته پولیتیکو، در یک طرف گروهی قرار دارند که حامی اسرائیل هستند و خود را نئومحافظه‌کار می‌نامند و در طرف دیگر افرادی هستند که بیشتر با مسئله فلسطین همدردی می‌کنند. رئیس جمهوری فرانسه



یک فروند جنگنده اف-۳۵ برای نخستین بار روی عرشه ناو بالگرد «کاگا» (Kaga) ژاپن که قرار است به ناو هواییامبار تبدیل شود، با موفقیت فرود آمد.

به گزارش «ژاپن تایمز» و خبرگزاری کیودو امروز سه شنبه اعلام کردند که یک فروند

طریق هک و نفوذ سایبری فاش شده است.

کریبی اضافه کرد که پنتاگون در حال تحقیق درباره افشای اسناد محرمانه درباره اسرائیل و ایران است و در این خصوص با همتایان اسرائیلی خود در تماس هستند.

رسانه‌های عبری و غربی پس از پاسخ موشکی ایران به اقدام‌های رژیم اسرائیل با عنوان «وعده صادق ۲۲» اخباری در خصوص واکنش احتمالی این رژیم منتشر کرده بودند که افشای اسناد محرمانه اطلاعاتی آمریکا در مورد آمادگی نظامی تل آویو، واکنش آن را با اسما و اگرهای جدی روبرو ساخته است.

خبرگزاری آسوشیتدپرس ۲۹ مهر به نقل از سهه مقام آگاه آمریکایی نوشت که این کشور در حال بررسی انتشار غیرمجاز اسناد فوق سری در مورد جاسوسی از برنامه‌های اسرائیل برای پاسخ به ایران است. چهارمین مقام آمریکایی نیز اصالت این اسناد را تأیید کرد.

به نوشته این رسانه آمریکایی، این اسناد مربوط به سازمان ملی اطلاعات مکانی

آمریکا (National Geospatial Intelligence Agency) و سازمان امنیت ملی (National Security Agency) است. این کشور بوده و مدعی اند که اسرائیل مشغول جابجایی امکانات نظامی خود برای واکنش به موشکباران ۲۰ روز پیش ایران است. به نوشته آسوشیتدپرس، این اطلاعات در دسترس کشورهای عضو گروه «۵ چشم» (آمریکا، انگلیس، کانادا، نیوزیلند و استرالیا) نیز قرار داشته است.

یکی از مقام‌های آگاه به آسوشیتدپرس گفت که در چارچوب تحقیقات جاری، نحوه به دست آوردن این اسناد و آنکه

یکی از اعضای جامعه اطلاعاتی آمریکا آنها را به عمد فاش کرده و یا با روش دیگری مانند هک به دست آمده، بررسی می‌شود. در این تحقیقات همچنین امکان دسترسی غیرمجاز به دیگر اطلاعات جاسوسی نیز لحاظ می‌شود.

به گفته این مقام، آمریکا در تلاش است تا دریابد چه افرادی پیش از افشای این اسناد در آنها دسترسی داشته‌اند.



قدرت تاکتیک‌های چریکی حماس



به گزارش رسانه آمریکایی، **نیروهای حماس** با وجود شهادت فرماندهان و از دست دادن بخشی از زیرساخت‌ها و ادوات نظامی، هنوز با اتکا به تاکتیک‌های چریکی به مقاومت ادامه داده و عرصه را بر صهیونیست‌ها تنگ کرده‌اند.

رسانه آمریکایی در مطلبی با استناد به

اظهارات تحلیلگران صهیونیست و اعضای

جنبش مقاومت، گزارش داد جنبش مقاومت فلسطین (حماس) می‌تواند در بلندمدت رژیم صهیونیستی را درگیر جنگی طولانی کرده و به مقاومت ادامه دهد. به گزارش روزنامه «نیویورک‌تایمز»، رژیم صهیونیستی چندین فرمانده ارشد حماس را به شهادت رسانده و بسیاری از پناهگاهها و زیرساخت‌های آن را نابود کرده است، اما هلاکت یک افسر ارشد صهیونیست به دست نیروهای حماس که در اوایل هفته اتفاق افتاد، نشان می‌دهد جناح نظامی حماس هنوز نیروی چریکی قدرتمندی است که می‌تواند رژیم اشغالگر را در جنگی طولانی و سخت درگیر کند، جنگی که صهیونیست‌ها در آن امکان پیروزی ندارند. این افسر صهیونیست بر اثر انفجار یک بمب که در نزدیکی تانک او منفجر شد، به هلاکت رسید. این حمله غافلگیرکننده نشان داد با وجود بیش از یک سال حملات بی‌امان رژیم صهیونیستی، حماس مقاومت کرده و حتی پس از شهادت «یحیی السنوار»، رهبر این جنبش هم، هنوز نیروهای حماس به مقاومت ادامه می‌دهند.

پولیتیکو بررسی کرد

رفتار سینوسی مکرون در خاورمیانه



ایده بلافاصله از سوی جامعه بین‌المللی رد شد. با افزایش تلفات غزه و به شکل فراینده ای رویکردی انتقادی در پیش گرفته اما حتی اسرائیل بود و حتی او وعده داد انتقافی را هفته‌های اخیر مکرون موضع انتقادی خود

فرود جنگنده آمریکایی روی ناو ژاپنی

در این گزارش با اشاره به اینکه ژاپن قصد تغییراتی جهت مقاوم سازی در برابر دمای بیش از حد پس‌سوز موتور این جنگنده بر روی عرشه ناو کاگا صورت گرفت.

وزارت دفاع ژاپن در سال ۲۰۲۱ عملیات آزمایشی نشست و برخاست بر روی ناو ایزوما را با استفاده از جنگنده رادارگریز اف-۳۵بی ادامه داد. این ۲ ناو ژاپنی قرار است تا سال ۲۰۲۷ میلادی به جنگنده‌های اف-۳۵بی مجهز شوند تا به توکیو امکان افزایش عملیات هوایی در دریای شرقی چین را بدهد؛ منطقه‌ای که در آن ژاپن با چین اختلافات سرزمینی دارد.

ژاپن درحالی درصدد است تا ۲ فروند ناو بالگردر خود را به ناو هواییامبار تبدیل کند که چین هم اکنون از یک فروند ناو هواییامبار به نام لیائونینگ (Liaoning) بهره می‌برد.

بین‌الملل ۱۱

ویژه

هشدار رباکوف

درباره برخورد روسیه و آمریکا



سرگئی رباکوف معاون وزیر امور خارجه روسیه خاطرنشان کرد که در حال حاضر روابط مسکو و واشنگتن در پایین‌ترین سطح خود نسبت به ادوار گذشته قرار دارد، بنابراین نباید احتمال درگیری مستقیم آمریکا و روسیه را دست‌کم گرفت. رباکوف در مصاحبه با روزنامه «پولیتیک» مرسبتان، به تداوم تلاش‌های پایان‌ناپذیر واشنگتن برای محک قدرت روسیه در زمینه‌های مختلف اشاره و تأکید کرد که روسیه تاکنون صبر زیادی از خود نشان داده است. این دیپلمات ارشد روسیه تصریح کرد: ما به خوبی می‌دانیم که مخالفان ما در مورد خطوط قرمز روسیه چگونه گمانه زنی می‌کنند و از این موضوع که چگونه آن‌ها برای جلب رضایت یغ و مسوق دادن پیام آتلانتیک شمالی (ناتو) به ایجاد درگیری مستقیم با روسیه تلاش می‌کنند، کاملاً آگاه هستیم.

دکترین هسته‌ای روسیه

رباکوف در ارتباط با دکترین هسته‌ای روسیه گفت: امیدواریم واشنگتن، اعضای ناتو و مقامات بروکسل سیگنال‌های مربوط به تغییر دکترین روسیه و پیام بازراندگی آن را بشنوند؛ اگرچه که هنوز هم نیاز به انجام اصلاحات است. وی خاطرنشان کرد که بازراندگی دکترین هسته‌ای روسیه به طور کامل کارآمد نیست و همچنان نیاز به تغییر دارد. این تغییرات و همچنین اصلاح سیاست‌های مسکو بر اساس تجارب به دست آمده در طول عملیات ویژه نظامی روسیه در اوکراین و همچنین به دنبال حمایت‌های بی‌رویه ای کشورهای غربی از کی یف اعالم خواهند شد.

میلیتاری

شتاب تولید تسلیحات لیزری در غرب

روزنامه «فایننشال‌تایمز» در گزارشی نوشت: شرکت‌های کشورهای حوزه نظامی در غرب، به منظور مقابله با تهدیدات موشکی جدید مانند پهپادها، با سرعت به سوی تولید سلاح‌های لیزری پیش می‌روند. به گزارش این روزنامه انگلیسی، شرکت‌هایی همچون «آرتی‌اکس» (RTX) در ایالات متحده، «کانتینیک» (QinetiQ) در بریتانیا و «امپی‌دی‌ای» (MBDA) در اروپا، سرمایه‌گذاری قابل توجهی بر روی فناوری پیشرفته لیزری انجام داده‌اند. این گزارش افزود، در غرب رقابت برای تولید و استقرار تسلیحاتی که پرتوهای لیزری آن فلزات را منهدم کرده و وسایل الکترونیکی را از بین می‌برد، فوریت جدیدی پیدا کرده است. این در حالی است که بسیاری از کشورهای به دنبال راه‌های مقرون به‌صرفه‌تر برای مقابله با افزایش جنگ‌های پهپادی و موشک‌های ارزان هستند.

جیمز بلک، محقق دفاعی در رند اروپا، یک موسسه تحقیقاتی غیرانتفاعی، می‌گوید، سرتیگون کردن یک پهپاد ۱۰۰ یا ۱ هزار دلاری با یک رهگیر ۱ میلیون دلاری به هیچ چه از نظر اقتصادی پایدار نیست. فایننشال‌تایمز با اشاره به ابتکار دفاعی رونالد ریگان، رئیس‌جمهوری اسبق آمریکا، موسوم به «جنگ ستارگان» (اقدامی دفاعی در برابر حملات احتمالی موشک‌های بالستیک دوربرد اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی سابق) نوشت: برای ده‌ها، ایالات متحده متناز از این مطرح، تحقیقاتی را در مورد به اصطلاح «سلاح‌های هدایت‌شونده با انرژی» مانند لیزرها و سیستم‌های مایکروویو پرفرقت انجام داده است. اگرچه لیزرها به عنوان مسافت پای و برای متمرکز کردن خلبانان در میدان نبرد مورد استفاده قرار گرفته‌اند، اما با پیشرفت‌هایی در محاسبات، فناوری‌های نوری و فیبر نوری، اکنون کشورها به لزوم استفاده از آنها به عنوان سلاح‌های مؤثرتر پی برده‌اند.

کارشناسان صنعت نظامی معتقدند افزایش نبردهای هوایی بدون سرنشین، «عدم تقارن هزینه‌ای» که در آن هزینه دفاع از هزینه حمله بیشتر است، را برجسته کرده است.

بنابر این گزارش ارتش ایالات متحده در اوایل سال جاری از لیزرهای پرتازنی برای سرنگونی هواپیماهای بدون سرنشین در خاورمیانه استفاده کرد که به عنوان نقطه عطفی برای این صنعت در حال رشد تلقی می‌شود.

| |
|--|
| آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ –آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی |
| برابر رای شماره ۱۴۰۳/۸/۲۰۳۳۳۵-۱۴۰۳ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. |
| ۱- آقای عسگر علی عسگرپوربندی به شناسنامه شماره ۱۱۵۶ کد ملی ۲۸۳۰۴۰۴۹۷۲ |
| ۲- صادره ماکوفرزند علی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۷۹/۱۱ متر مربع قسمتی از شماره - ۵۷۰ فرعی از ۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی علی علی عسگرپور - کلاسه - ۱۱۳۶-۱۴۰۳ |
| شناسه آگهی: ۱۸۱۱۳۸۶ |
| تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۸/۰۲ |
| تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۱۶ |
| بهنام تاروبردی‌زاده |
| رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو |

| |
|---|
| آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ –آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی |
| برابر رای شماره ۴۲۸۹ -۴۲۹۰-۱۴۰۳/۷/۱۱/۱۴۰۳ - صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. |
| ۱- خانم سللی شتاب مصر کائسبو به شناسنامه شماره ۵۹ کد ملی ۱۸۲۶۸۸-۲۸۳۰ صادره ماکو فرزند قادرسه دانگ شناع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۶۷۰ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۱۰- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مصیب عزیز زاده - کلاسه - ۱۸۷-۱۴۰۳ |
| ۲- آقای ذکریا آردا به شناسنامه شماره - - کد ملی ۲۸۲۰۴۸۰۰۴۷ - صادره ماکو فرزند عبدالرحمان سه دانگ شناع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۶۷۰ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۱۰ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مصیب عزیززاده - کلاسه - ۱۹۷-۱۴۰۳ |
| شناسه آگهی: ۱۸۰۸۲۹۱ |
| تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۸/۰۲ |
| تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۱۶ |
| بهنام تاروبردی‌زاده |
| رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو |